
    

pag. 1 
 

 
Decreto Rettorale Tit. VII/16 

Approvazione atti 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 

n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni 

ai sensi art. 23 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 4100 

del 2020 - entrato in vigore il 6 giugno 2020; 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di insegnamento all’interno del 

MASTER IN FORMAZIONE ALLA SUPERVISIONE IN SERVIZIO SOCIALE a.a.2024/2025 (bando n. 

24-114) - Decreti Repertorio n. 340/2025 Prot n. 23145 del 14/01/2025; 

VISTO che per l’insegnamento con id copertura 712415 - 3 Modelli di supervisione in servizio sociale 

III è pervenuta la candidatura della dott.ssa Allegri Elena; 

 

VISTO che per l’insegnamento con id copertura 718016 - 1 Il supervisore: formazione, competenze, 

idoneità; Il supervisore e l'organizzazione dei servizi sono pervenute due candidature: una della  dott.ssa 

Allegri Elena e una della dott.ssa Monica Dotti; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 4 febbraio 2025; 

 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di di incarichi di insegnamento 

all’interno MASTER IN FORMAZIONE ALLA SUPERVISIONE IN SERVIZIO SOCIALE a.a.2024/2025 

(bando n. 24-114) - Decreti Repertorio n. 340/2025 Prot n. 23145 del 14/01/2025; 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1  

 

a- per la 712415 - 3 Modelli di supervisione in servizio sociale III: 

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

Allegri Elena 100 

 

b-copertura 718016 - 1 Il supervisore: formazione, competenze, idoneità; Il supervisore e 

l'organizzazione dei servizi:  

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

Allegri Elena 100 

Dotti Monica 75 

 

 



    

pag. 2 
 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione il 

dott.ssa Allegri Elena per le suddette coperture. 

 

 

 

  Il Rettore 

  Prof. Pierfrancesco Nocini 

                      

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-02-06T10:25:31+0100
	IT
	Diego Begalli




